
Contacto

Teléfono +34 986810148
Correo Electrónico contratacion@vigo.org

Dirección Postal

Praza do Rei, s/n
(36202) Vigo España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 20097-240
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2018 a
las 07:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vigo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://hoxe.vigo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: a execución das obras do “Proxecto de renovacion de peche nos institutos IES
SANTA IRENE E IES SAN TOMÉ DE FREIXEIRO”.

Valor estimado del contrato 57.865,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.347,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.220,87 EUR.

Clasificación CPV
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Término municipal de Vigo
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Plaza del Rey,1
(36202) Vigo España

Formalizado

Adjudicatario

ZONA DE OBRA O ROSAL, S.L.
NIF B94106663
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://hoxe.vigo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXWpfb1rXoYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 986810128
Fax +34 986226206

Dirección Postal

Praza do Rei, 1
(36202) Vigo España

Contacto

Teléfono +34 986810148
Fax +34 986810240
Correo Electrónico contratacion@vigo.org

Dirección Postal

Praza do Rei,1
(36202) Vigo España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.094,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 58.347,25 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20097-240
Fecha de Formalización 29/10/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 29/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Xunta de Goberno Local do concello de Vigo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.vigo.org/expedientes/usuarios/login.jsp?lang=cas

Presentación de recursos

Registro General del Ayuntamiento de Vigo
Sitio Web https://sede.vigo.org/expedientes/usuarios/login.jsp?lang=cas

Plazo de Presentación

Hasta el 14/09/2018 a las 00:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

https://sede.vigo.org/expedientes/usuarios/login.jsp?lang=cas
https://sede.vigo.org/expedientes/usuarios/login.jsp?lang=cas


Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/08/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/08/2018 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Redución do prezo do contrato
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5NyZRIhqY2LnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003370400 |  2018-491403 | Fri, 09 Nov 2018 07:57:45:979 CET 94547135054922844939027480247764673920UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5NyZRIhqY2LnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

